OSNOVNA SKOLA IVAN LEKO
21260, DONJI PROLOZAC
TRG DR. FRANJE TUDMANA 6
OIB: 77953333622
HR9324070001100629055

Tel: +385(21)846045 Fax: .

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 1,4,5,999

Razdoblje Od: 1.12.2024. / Do: 31.12.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 2122024. [URA-476 |oTP BANKA D.D. | 3141721 [21000 SPLIT | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 32,62
| 2.12.2024. |ZATVARANJE POTRAZ.OD HZZO - BOL.PREKO 42 D | \ \ | 3958 | OBVEZE PK ZA POVRAT U PRORACUN | 489,16 |
| 3.12.2024. [URA-493 |ADRIA OIL D.0.0. / BP PROLOZAC \ | 51215 KASTAV | 3223 |ENERGIA | 57,30 |
| 4.122024. [URA-427 [BoBIS D.O.O. | 88148846119 [SOLIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 2.420,78 |
| 4122024. [URA-428 [BoBIS D.O.O. | 88148846119 [SOLIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 2.158,05 |
| 4.12.2024. [URA-429 [BoBIS D.O.O. | 88148846119 [SOLIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.344,88 |
| 4.12.2024. [URA-467 |TomMmy D.0.0. | |21000 SPLIT | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 37,72
| 4122024 [URA-468 [HOTEL "VENEZIA" | 1,71196E+12 [IMOTSKI | 3203 |REPREZENTACIA | 224,00 |
| 5.12.2024. |DAR DJECI - ISPLATA | \ \ | 3171 |OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE (NAGRADE, DAROVI, OTPREMNIN 2.500,00 |
| 9.12.2024. [URA-500 |oPG DANJA VRANJES | [21276 KLJENAK | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 108,00 |
[ 9.12.2024. [URA-510 |DM - DROGERIE MARKT D.0.0. | o75451  [zAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 106,60 |
| 10.12.2024. JURA-501 [oysk D.0.0. | 2438119 [10000 ZAGREB | | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 34,49 |
| 11.12.2024. |COP PLACA 11/2024 11/2024 ifra obr. 2024-12-003 | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 11.372,30 |
| 11.12.2024. |COP PLACA 11/2024 11/2024 Sifra obr. 2024-12-003 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANE - I. STUP | 988,54 |
| 11.12.2024. |COP PLACA 11/2024 11/2024 §ifra obr. 2024-12-003 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANLE - I. STUP | 3.199,03
| 11.12.2024. |COP PLACA 11/2024 11/2024 ifra obr. 2024-12-003 | | | | 3151 |DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - I. STUP | 9.597,07 |
| 11.12.2024. |COP PLACA 11/2024 11/2024 Sifra obr. 2024-12-003 | \ \ | 3141 [POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 5.206,43 |
| 11.12.2024. |COP PLACA 11/2024 11/2024 Sifra obr. 2024-12-003 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 49.841,95 |
| 11.12.2024. |COP PLACA 11/2024 11/2024 Sifra obr. 2024-12-003 Naknada trogkova | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 2.140,19 |
| 11.12.2024. |COP PLACA 11/2024 11/2024 Sifra obr. 2024-12-003 Bolovanje, osim z| \ \ | 3122 |OBVEZE ZABOLOVANJE NA TERET HZZO | 565,04 |
| 11.12.2024. [ISPLATA NAKNADE ZA NEZAP.INV.11/24 | \ \ | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 168,00 |
| 13.12.2024. [URA-424 [NAKLADA LJEVAK D.0.0 | | ZAGREB | 3722 |NAKNADE GRABANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 14,41]
| 13.12.2024. [URA-425 [NAKLADA LJEVAK D.0.0 \ | ZAGREB | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 143,98 |
| 13.12.2024. [URA-499 | GENERALI OSIGURANJE D.D. \ [10000 ZAGREB . | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 5,02
| 16.12.2024. |E-TEHNICAR 11-12/2024 12/2024 $ifra obr. 2024-12-005 | | | | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 18,80 |
| 16.12.2024. |E-TEHNICAR 11-12/2024 12/2024 ifra obr. 2024-12-005 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANE - I. STUP | 570
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 16.12.2024. |E-TEHNICAR 11-12/2024 12/2024 $ifra obr. 2024-12-005 | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - I. STUP | 17,09
| 16.12.2024. |E-TEHNICAR 11-12/2024 12/2024 ifra obr. 2024-12-005 | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 18,23
| 16.12.2024. |E-TEHNICAR 11-12/2024 12/2024 Sifra obr. 2024-12-005 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 72,94
| 16.12.2024. |TEM-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [oP¢INA PROLOZAC | 448630  [IMOTSKI | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 114148 |
| 16.12.2024. [URA-453 [HP - HRVATSKA POSTA D.D. | 1414895  [21000 SPLIT | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 32,96 |
| 16.12.2024. JURA-511 | 5KOLSKA KNJIGA D.D. | 3223027 [zAGREB | 4241 [KNJIGE (U KNJIZNICI) | 146,60 |
| 17.12.2024. |BOZICNICA - PUN (UZ VII) - J.BUDIMIR | | | | 3171 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE (NAGRADE, DAROVI, OTPREMNIN] 300,00 |
| 17.12.2024. |BOZIENICA - PUN (UZ VII) - LMAJIC | \ \ | 3171 |OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE (NAGRADE, DAROVI, OTPREMNIN 300,00 |
| 17.12.2024. |BOZIENICA - PUN (UZ VII) - N.LIVAJIC | \ \ | 3171 |OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE (NAGRADE, DAROVI, OTPREMNIN 300,00 |
| 17.12.2024. |URA-472 [BESTLINE D.O.O. | |21264 DONJI PRQLOZAC| 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 6.297,08 |
| 18.12.2024. [ISPLATA BOZIENICE - ZDRAVSTVENO | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 54,70 |
| 18.12.2024. [ISPLATA BOZIENICE - MIO I.ST. | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURAN.E - I. STUP | 49,73]
| 18.12.2024. [ISPLATA BOZIENICE - MIO IL.ST. | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - I. STUP | 16,58 |
| 18.12.2024. [ISPLATA BOZIENICE - POREZ | \ \ | 3141 [POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 15,20 |
| 18.12.2024. [ISPLATA BOZIENICE - NETO OPOREZIVO | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 249,99 |
| 18.12.2024. [ISPLATA BOZIENICE - NEOPOREZIVO | | | | 3171 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE (NAGRADE, DAROVI, OTPREMNIN] 12.650,00 |
| 18.12.2024. [URA-401 [oP¢INA LOKVICICI | 1202021 [IMOTSKI | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 39,82 |
| 18.12.2024. [URA-446 [¢isTo¢A K D.0.0. \ |21260 IMOTSKI . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 21,40
| 18.12.2024. |URA-445 [¢isTOCA K D.0.O. | |21260 IMOTSKI | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 111,73
| 18.12.2024. URA-451 [TERMIN D.O.O. | 1606239  [21260 IMOTSKI | | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 28,35 |
| 18.12.2024. [URA-444 [vopovop Ik p.o.0. | 1447980  [IMOTSKI | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 9,04]
| 18.12.2024. |URA-448 [HRT-ZAGREB | 2082544  [ZAGREB | 3205 | PRISTOJBE | NAKNADE | 10,62
| 18.12.2024. [URA-450 [KONTROL BIRO D.0.0. | 80296892 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 33,18
| 18.12.2024. [URA-452 [BISTABIL D.O.O. \ 0 | IMOTSKI | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 31,50 |
| 18.12.2024. |URA-455 |AP-sPLITD.0.0. | 3450195  [sPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 43,75
| 18.12.2024. [URA-456 [FINA | 332852 [10000 ZAGREB | | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 18.12.2024. [URA-457 [BISTABIL D.0O.0. \ 0 | IMOTSKI | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 32,00
| 18.12.2024. |URA-458 [HEP OPSKRBA D.0.0. | 1708422 [zAGREB | 3223 |ENERGWA | 670,50 |
| 18.12.2024. [URA-459 |zaG, vL.A.GUDELY \ |21260 IMOTSKI | 3239 |OSTALE USLUGE | 13,00
| 18.12.2024. [URA-459 |zAG, VL.A.GUDELY \ |21260 IMOTSKI | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 34,00 |
| 18.12.2024. URA-471 [IvAN MUSTAPIC | | DOLICA DRAGA |, | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 30,78
| 18.12.2024. [URA-513 [HRVATSKE VODE, VGI IMOTSKI | 1209361 [IMOTSKI | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 1,08
| 18.12.2024. JURA-514 [MASS SHOES D.0.0. | 94682632604 |21000 SPLIT | 3227 |SLUZBENA, RADNA | ZASTITNA ODJECA | OBUCA | 137,99 |
| 19.12.2024. [PLACA 11/2024 ZA PUN (UZ VII) 11/2024 ifra obr. 2024-12-002 | | | | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 431,39
| 19.12.2024. [PLACA 11/2024 ZA PUN (UZ VII) 11/2024 $ifra obr. 2024-12-002 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANLE - I. STUP | 130,74
| 19.12.2024. [PLACA 11/2024 ZA PUN (UZ VII) 11/2024 $ifra obr. 2024-12-002 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURAN.E - I. STUP | 317,76
| 19.12.2024. [PLACA 11/2024 ZA PUN (UZ VII) 11/2024 ifra obr. 2024-12-002 | | | | 3141 |POREZ NADOHODAK IZ PLACA | 97,20
| 19.12.2024. [PLACA 11/2024 ZA PUN (UZ VII) 11/2024 Sifra obr. 2024-12-002 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2.068,80 |
| 19.12.2024. [PLACA 11/2024 ZA PUN (UZ VII) 11/2024 Sifra obr. 2024-12-002 Nakna| \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 243,20 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 20.12.2024. |URA-518 |ADRIA OIL D.0.0. / BP PROLOZAC | | 51215 KASTAV | 3223 |ENERGWA | 59,86 |
| 23.12.2024. JUGOVOR O DJELU LELAS 10/2024 / $ifra obr. 2024-10-001 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 24,31]
| 23.12.2024. [UGOVOR O DJELU LELAS 10/2024 / ifra obr. 2024-10-001 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 72,92 |
| 23.12.2024. [UGOVOR O DJELU LELAS 10/2024 / ifra obr. 2024-10-001 | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 72,92 ]
| 23.12.2024. [UGOVOR O DJELU LELAS 10/2024 / $ifra obr. 2024-10-001 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 175,00 |
| 23.12.2024. [UGOVOR O DJELU LELAS 10/2024 / ifra obr. 2024-10-001 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 700,00 |
| 23.12.2024. |URA-454 [PROLOZAC SPORT D.0.0. | 2480457 | DONJI PROLOZAC | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 828,00 |
| 23.12.2024. [URA-449 |a4 \ [21213 KASTEL GOMILICA] 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHOD! | 243,50 |
| 23.12.2024. [URA-461 [AP-sPLITD.0.0. | 3450195  [sPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 81,30
| 23.12.2024. |URA-462 |[TommY D.0.0. | |21000 SPLIT | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 86,53 |
| 23.12.2024. [URA-463 [Tommy p.0.0. \ |21000 SPLIT | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 103,84
| 23.12.2024. [URA-464 [BISTABIL D.O.O. \ 0 | IMOTSKI | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 58,00 |
| 23.12.2024. |URA-486 [HT D.D. (FIKSNI) | | 10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 14,60 |
| 23.12.2024. [URA-485 [HT D.D. (FIKSNI) \ [10000 ZAGREB . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 155,43 |
| 23.12.2024. [URA-484 [HT D.D. (FIKSNI) \ [10000 ZAGREB . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 24,50 |
| 23.12.2024. |URA-483 [HT D.D. (FIKSNI) | | 10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 59,38 |
| 30.12.2024. [PUTNINALOG 92 | \ \ | 3214 | OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 48,00 |
| 30.12.2024. [PUTNINALOG 89 | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 80,00 |
| 30.12.2024. [PUTNINALOG 85 | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 68,98 |
| 30.12.2024. [PUTNINALOG 84 | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 59,94 |
| 30.12.2024. [PUTNINALOG 83 | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 54,96 |
| 30.12.2024. [PUTNINALOG 80 | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 43,96 |
| 30.12.2024. [PUTNINALOG 76 | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 186,00 |
| 30.12.2024. [PUTNINALOG 75 | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 59,94 |
| 30.12.2024. |[PUTNINALOG 74 | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 54,96 |
| 30.12.2024. [PUTNINALOG 79 | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 38,98 |
| 30.12.2024. [PUTNINALOG 91 | \ \ | 3214 | OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 24,00 |
| 30.12.2024. [PUTNINALOG 90 | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 59,94 |
| 30.12.2024. [PUTNINALOG 78 | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 49,98
| 30.12.2024. [PUTNINALOG 87 | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 40,98 |
| 30.12.2024. [PUTNINALOG 77 | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 15,00 |
| 30.12.2024. [PUTNINALOG 88 | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 45,96 |
| 30.12.2024. [PUTNINALOG 86 | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 54,96 |
| 30.12.2024. |PUTNINALOG 81 | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 77,96 |
| 30.12.2024. [PUTNINALOG 82 | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 37,96 |
| 30.12.2024. [URA-524 [RILOOP J.D.0.0. \ licicl | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 160,00 |
| 31.12.2024. URA-420 [exupPI D.0.0. | [10010 ZAGREB | 3722 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 324,37
| 31.12.2024. [URA-423 [PROFILKLETT D.0.0. | 3129241 [10000 ZAGREB | | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 7.332,32]
| 31.12.2024. [URA-422 [exupi D.0.0. \ [10010 ZAGREB . | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 8,00
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 31.12.2024. |URA-407 [NARODNE NOVINE D.D. | |zAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 248,85 |
| 31.12.2024. [URA-460 | VETERINARSKA STANICA VRBOVEC D.0.0 | 3101002 [VRBOVEC | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 201,58 |
| 31.12.2024. [URA-479 [0.M. SUPPORT D.0.0. \ [10000 ZAGREB . | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 62,50 |
| 31.12.2024. |URA-466 |coroNA COPY D.0.0. | 505676 |KASTEL SUCURAC | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 131,01]
| 31.12.2024. [URA-470 [INREBUS D.0.0. \ [10000 ZAGREB . | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 132,64
| 31.12.2024. [URA-481 [HP - HRVATSKA POSTA D.D. | 1414895  [21000 SPLIT | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 8,76
| 31.12.2024. |URA-480 [HEP OPSKRBA D.0.0. | 1708422 [zAGREB | 3223 |ENERGWA | 715,88 |
| 31.12.2024. [URA-469 [TERMIN D.O.O. | 1606239 [21260 IMOTSKI | | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 67,53
| 31.12.2024. [URA-482 [PETROL D.0.0. | 1508407  [10090 ZAGREB . | 3223 |ENERGIA | 9.413,79|
| 31.12.2024. |URA-525 |DM - DROGERIE MARKT D.0.0. |  o7s451  [ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 87,90 |
| 31.12.2024. |isplatnica-33 Boiéna radionica | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 4,00]
| 31.12.2024. |Isplatnica-34 postarina | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 2,40
| 31.12.2024. |Isplatnica-35 Boziéna radionica | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 13,65 |
| 31.12.2024. |isplatnica-36 Boziéna radionica | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 8,00

Ukupno: | 141.857,86 |

BAJIC KRESIMIR

Stranica: 4/4



